BATTIPALO CON PINZA
PILE DRIVER WITH CLAMP

ESCAVATORE
EXCAVATOR

TERNA
BACKHOE LOADER

LE PIASTRE COMPATTATRICI POSSONO ESSERE EQUIPAGGIATE DI KIT PER LA VIBROINFISSIONE DI PALI - COLLARE CENTRA-PALO - E DI PINZA PER LA PRESA DEI PALI IN
LEGNO O CEMENTO. QUESTO STRUMENTO COSI COMPOSTO E IDEALE NEI LAVORI DI CONTENIMENTO DELLE FRANE, PER CREARE RECINZIONI E, IN AGRICOLTURA, PER
L'IMPIANTO DI VIGNET!I E FRUTTETI. LATTREZZATURA E COMPRESA DI ATTACCO ALLA MACCHINA.
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TONS 35=5 5-7 6-12 10 - 20 4-10 10-20 15-28 20-35
(LB) (7716 - 11023 (11023 - 15432) (13227-26455) (22046 - 44092) (8818 - 22046) (22046 - 44092) (33069 -61729) (44092 - 77161)

MOD. PB301B PB301.5B PB401B PB501B PM 202B PM 502B PM 602B PM 702B

MM 1300
(IN) (51,18)

1300
(51,18)

1400
(55,11)

1500 880
(59,05) (34,64)

1500
(59,05)

1700
(66,92)

1800
(70,86)

MM 550 550 550 750 780 750 750 750
(IN) (21,65) (21,65) (21,65) (29,52) (23,62) (29,52) (29,52) (29,52)

MM 700 700 730 800 500 750 800 880
(IN) (27,55) (27,55) (28,74) (31,49) (19,68) (29,52) (31,49) (34,64)

SENZA ATTACCO KG 350 360 470 800 400 850
W/0O COUPLER (LB) (771,61) (793,66) (1036,17) (1763,7) (881,84) (1873,93)

1200
(2645,54)

1400
(3086,47)

GRUPPO VIBRANTE L/MIN 45 45 65 90 45 90 100 130

MAX

€«

VIBRATING GROUP

PINZA
GRAPPLE

FORZA CENTRIGUGA
CENTRIFUGAL FORCE

GRUPPO VIBRANTE
VIBRATING GROUP

PINZA
GRAPPLE

FREQUENZA VIBRAZIONE
VIBRATION FREQUENCY

CONTRO PRESSIONE
COUNTERPRESSURE

APERTURA PINZA
GRAPPLE OPENING

CHIUSURA PINZA
GRAPPLE CLOSING

" (GAUMIN)

L/MIN
" (GAUMIN)

MAX

KG
(LB)

BAR
(PSI)

BAR
(PSI)

GIRI/MIN
(RPM RMIN)

BAR

MAX. (PSI)

MM
(IN)

MM

MAX. (IN)

VALVOLA REGOLATRICE PORTATA E PRESSIONE
OIL FLOW THROTTLE AND PRESSURE RELIEF VALVE

8 CAHGIMI

(11,88)

10
(2,64)

3.000
(6613,86)

150
(2175,57)

150
(2175,57)

2.000

7
(101,52)

250
(9,84)

0
(0)

OPTIONAL

(11,88)

10
(2,64)

4.500
(9920,80)

150
(2175,57)

150
(2175,57)

2.000

7
(101,52)

250
(9,84)

0
(0)

OPTIONAL

(17.17)

10
(2,64)

6.000
(13227,74)

150
(2175,57)

150
(2175,57)

2.000

7
(101,52)

250
(9,84)

0
(0)

OPTIONAL

(23,77)

15
(3,96)

9.000
(19841,6)

150
(2175,57)

150
(2175,57)

2.000

7
(101,52)

420
(16,53)

100
(3,93)

DI SERIE

INCLUDED

(11,88) (23,77)

10 15
(2,64) (3,96)

6.000
(13227,74)

10.000
(22046,23)

150 150
(2175,57) (2175,57)

150 150
(2175,57)  (2175,57)

2.200 2.200

7 7
(101,52) (101,52)

220 420
(8,66) (16,53)

0 100
0) (3,93)

DI SERIE
OPTIONAL INCLUDED

(26,41) (34,34)

15 15
(3,96) (3,96)

12.000
(26455,47)

24.000
(52910,94)

150 250
(2175,57)  (3625,94)

150 150
(2175,57)  (2175,57)

2.200 2.200

7 7
(101,52) (101,52)

420 420
(16,53) (16,53)

100 100
(3,93) (3,93)

DI SERIE
INCLUDED

DI SERIE
INCLUDED




